
1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2023-16 

2023-07-28/30 

  

  

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2023-07-28 (penktadienį) 09:00 val., baigtas 2023-

07-30 (sekmadienį) 23:59 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF Prezidentas- Egidijus Janavičius  

LASF tarybos nariai –Povilas Jankavičius, Vitalijus Plastininas, Vladas Pleskovas, Kazimieras 

Gudžiūnas, Mindaugas Varža, Karolis Šikšnelis 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. Dėl drago komiteto veiklos; 

2. Kroso komiteto sudėties tvirtinimas; 

3. 2023 m. Drifto reglamento korektūros.  

 

BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. Dėl drago komiteto veiklos; 

2. Kroso komiteto sudėties tvirtinimas; 

3. 2023 m. Drifto reglamento korektūros.  

 II.  Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas:  

  

1. Dėl drago komiteto veiklos; 

SVARTSYTA: 2023-07-24 iš drago komiteto dėl asmeninių priežasčių atsistatydino pirmininkas 

A.Rudzis bei nariai U.Mickevičius ir L.Butkus. Atsistatydinus pirmininkui vadovaujantis LASF Įstatų 

14.12.3 p. tol, kol bus išrinktas naujas pirmininkas drago komiteto,  pirmininkės pareigas eis 

generalinė sekretorė. 



2  

  

SIŪLYTA: Atsižvelgiant į konfliktus nuolat kylančius drago bendruomenėje, kurie kartojasi jau 

daugybę metų, nes bendruomenė yra pakankamai maža ir visi turi savo asmeninių interesų, 

pirmininkai ir komitetai neišbūna ilgiau nei keletą metų, nuolatos gaunami skundai dėl komiteto ar 

organizatorių elgesio. Skundžia priešingos pusės. . Šiuo metu drago bendruomenė yra valdoma 

emocijų, kurioms reikia laiko atslūgti, tad teisingiausia būtų iki sezono galo vadovaujantis Įstatų 

8.11.11 p. naikinti drago komitetą. Vietoj komiteto steigti komisiją, kurios sudėtį patvirtinsime 

artimiausiame Tarybos posėdyje. Komisija sudaryti iš skirtingų pusių ir asmenų. 

BALSUOTA: UŽ-6 

SUSILAIKĖ-1 

NUTARTA: Atsižvelgiant į konfliktus nuolat kylančius drago bendruomenėje, kurie kartojasi jau 

daugybę metų, nes bendruomenė yra pakankamai maža ir visi turi savo asmeninių interesų, 

pirmininkai ir komitetai neišbūna ilgiau nei keletą metų, nuolatos gaunami skundai dėl komiteto 

ar organizatorių elgesio. Skundžia priešingos pusės. . Šiuo metu drago bendruomenė yra valdoma 

emocijų, kurioms reikia laiko atslūgti, tad teisingiausia būtų iki sezono galo vadovaujantis Įstatų 

8.11.11 p. naikinti drago komitetą. Vietoj komiteto steigti komisiją, kurios sudėtį patvirtinsime 

artimiausiame Tarybos posėdyje. Komisija sudaryti iš skirtingų pusių ir asmenų. 

 

 

2. Kroso komiteto sudėties tvirtinimas; 

SVARSTYTA:  2023-07-24 dėl asmeninių priežasčių atsistatydino kroso komiteto narys S.Valiukas. 

SIŪLYTA: Patvirtinti šią kroso komiteto sudėtį: 

Pirmininkas- Audrius Kliminskas 

Pavaduotojas- Tadas Steponavičius 

Narys-Saulius Žunda 

Narys- Jonas Keršys 

Narys- Arvydas Galinis 

Narys- Mindaugas Sidabras 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti šią kroso komiteto sudėtį: 

Pirmininkas- Audrius Kliminskas 

Pavaduotojas- Tadas Steponavičius 

Narys-Saulius Žunda 



3  

  

Narys- Jonas Keršys 

Narys- Arvydas Galinis 

Narys- Mindaugas Sidabras 

 

3. 2023 m. Drifto reglamento korektūros. 

SVARSTYTA: 2023 m. Drfto reglamente pastebėta rašybos klaida. 

SIŪLYTA: Atsižvelgiant į LASVOVT 8 straipsnį pakoreguoti ir sekančiai išdėstyti drifto reglamento 

5.11.8 p.: Sudarytai komisijai nepatenkinus protesto, protesto padavėjas gali pateikti apeliaciją, 

vadovaujantis LASK 15 straipsniu, sumokant LASF nustatytą apeliacijos mokestį. Mokesčio suma 

nurodoma LASF narių stojamojo ir nario mokesčio, tikrųjų ir asocijuotų LASF narių tikslinių įnašų 

federacijos veiklai remti dokumente. 

BALSUOTA: UŽ-6 

SUSILAIKĖ-1 

NUTARTA: Atsižvelgiant į LASVOVT 8 straipsnį pakoreguoti ir sekančiai išdėstyti drifto reglamento 

5.11.8 p.: Sudarytai komisijai nepatenkinus protesto, protesto padavėjas gali pateikti apeliaciją, 

vadovaujantis LASK 15 straipsniu, sumokant LASF nustatytą apeliacijos mokestį. Mokesčio suma 

nurodoma LASF narių stojamojo ir nario mokesčio, tikrųjų ir asocijuotų LASF narių tikslinių įnašų 

federacijos veiklai remti dokumente. 

Protokolo lapų – 3.  

  

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius  

  

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė  


